
 
.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  
 

PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE INTERIÉRŮ DĚTSKÉHO CENTRA CHOCERADY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Prováděcí dokumentace Dětského centra Chocerady byla vypracována na základě zadávací 
dokumentace, schválené studie interiérů Dětského centra Chocerady, průběžných konzultací se 
zástupci objednatele a dalších požadavků na technické parametry projektovaných prvků 
interiéru. Vzhledem k tomu, že v době projekčních prací nebylo možno provést kompletní 
zaměření stavby pro účely projektu interiéru (byla provedena pouze dílčí měření tam, kde to 
stavební připravenost umožnila, nebyly však ještě osazeny podlahy, stropní podhledy a některé 
omítky stěn), jsou rozměry jednotlivých prvků odvozeny z projektové dokumentace stavby a 
tudíž je nutno veškeré rozměry ověřit dle skutečného provedení stavby po jejím dokončení. 
Dále byly při obhlídce rozpracované stavby zjištěny některé odchylky od projektu stavby (jež je 
součástí zadávací dokumentace), například jiné umístění radiátorů atd., které byly již 
zohledněny v projektu interiéru. Celkově je však nutno před započetím výroby interiéru provést 
kompletní kontrolu návazností interiérových prvků na napojení elektro, ZTI a VZT.  
 
Projekt interiéru Dětského centra Chocerady je rozdělen na několik částí dle charakteru a 
funkce nábytku a zařizovacích prvků a dle způsobu výroby na typový a atypický: 
 
1. Obklady stěn  
Jsou navrženy v místnostech pobytu dětí z důvodu ochrany stěn (postele) a navození příjemné 
hravé atmosféry. Grafické řešení obkladů vychází z poetiky dětského světa, stylizovaná témata 
budou upoutávat dětskou pozornost a aktivovat jejich vnímání okolí. 
Technicky jsou obklady rozděleny horizontálně do 3 vrstev – plánů. 1. plán vytváří bázi a je 
zhotoven z černě mořené MDF desky polepené laminátem. Do tohoto materiálu jsou 
vygravírovány motivy jednotlivých témat.  
2. plán je tvořen LTD deskou s grafickým potiskem a 3. plán je tvořen výmalbou přímo na stěnu 
s doplněním grafických motivů aplikovaných malířskou cestou přes šablony. 
Jednotlivé plány – vrstvy jsou „vrstveny“ na sebe pro dosažení plastického efektu. Jejich 
odsazení od stěny a od podlahy zajišťuje minimální ventilaci zděné konstrukce. Z tohoto důvodu 
je nutné po určitém intervalu přerušit průběžné závěsné lišty (na delších dílech např. po 0,8m, 
na kratších dílech alespoň jedno přerušení). 
Rozměry obkladů bude nutno zaměřit po dokončení stavby. Detaily jejich půdorysného 
napojování a zakončování jsou v principu navrženy v PD. Jejich aplikace bude upřesněna a 
schválena v rámci AD. Dále bude nutno zkoordinovat osazení elektro zásuvek a vypínačů do 
povrchu obkladů (například přepojením ze zdi do obkladu pomocí prodlužovacích kabelů do 
speciálních elektro krabic vhodných pro osazení nábytku). 
 
2. Keramické obklady 
Keramické obklady pro jednotlivé koupelny a ostatní provozy jsou navrženy v 5 ti variantách 
z obkladů formátu 200/200.  
 
varianta E -  šedobílá pro pomocné technické prostory je nejjednodušší 
varianta D – „kávová“ je tříbarevná šedo bílo béžová pro prostory personálu 
varianta C – „modrá“ je pětibarevná (bílá, šedá, žlutá, světlemodrá, tmavomodrá) 
varianta B -  „oranžová“ je pětibarevná (bílá, šedá, červená, žlutooranžová, oranžová) 
varianta A – „zelená“ je pětibarevná (bílá, šedá, žlutá, světlezelená, zelená) 
 
Barevné variace jsou navrženy vždy s podlahou jedné barvy a přechodem této barvy na stěny 
s postupným volným (hravým) prolínáním ostatních odstínů až k bílé barvě na stropě. 
Procentuální zastoupení jednotlivých odstínů je součástí výkresové dokumentace. 
 
 

3. Typový nábytek skříňový 
Je zvolen klasický korpusový systém z produkční řady. Některé požadované rozměry, které 
nejsou přímo v nabídce výrobce, budou výrobcem upraveny dle požadované specifikace. U 
označených prvků budou splněny požadavky GDPR. 
Před finálním výběrem dodavatele typového nábytku bude požadována referenční prezentace 
jednotlivých produkčních typů.  
Specifikace dezénů je uvedena ve výkresové dokumentaci.  
Skříně 
Dle položek: S-01, S-02, S-03, S-04, S-05, S-06, S-07, S-09, S-10, S-11, S-12,S-13,S-14,  
S-15, S-16, S-17, S-18 

 Půdy a dna skříní vyrobeny z laminotřískových desek tl. 25 mm, olepeny ABS hranou tl. 
2 mm (přední části), ABS hranou tl. 0,8 mm zbylé boční plochy.  

 Boky, police a dveře vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm, olepeny ABS hranou 
tl. 0,8 mm, pohledová záda z laminotřískových desek min. tl. 8 mm. 

 Žaluziové skříně mají plastovou roletu tl. 8 nebo 12 mm (podle výšky skříně). 
 Závěsy dveří s úhlem otevření 95° nebo 110° (podle typu skříně). 
 Kovové obloukové úchytky s roztečí 96 mm v povrchové úpravě broušený nikl. 
 Police obsahují závrtné bezpečnostní podpěrky proti nechtěnému vysunutí. 
 Uzamykání skříní standardně jednocestnými zámky do půdy skříně nebo pevné police 

(podle výšky skříně). 
 Skříně obsahují rektifikace ve dně pro případné vyrovnání na nerovné podlaze. 
 Zvláštní výbavou skříní jsou zásuvky a výsuvy pro závěsné desky (registratury). Zásuvky 

mají kovové boky s částečným výsuvem. Rámy registratur jsou uloženy na kuličkových 
plnovýsuvech se vzájemnou blokací proti vysunutí více rámů najednou. Sekci skříně 
s rámy registratur lze doplnit centrálním zámkem. 

 Nábytek má známku „Ekologicky šetrný výrobek“  
 
 

 
 

(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 
 
 
 
 
 
 
 



Pro konkretizaci těchto položek  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Skříně 
Dle položek: S-08,  
Korpusy skříní (půdy, dna, boky a záda) jsou vyrobeny kompletně z laminotřískových desek tl. 
18 mm a vzájemně slepeny. Olepeny jsou ABS hranou tl. 0,8 mm.  

 Dveře skříní jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm, olepeny ABS hranou tl. 
2 mm, nebo jsou dveře z hliníkových eloxovaných profilů 20x20 mm s vloženou 
skleněnou výplní dle přání zákazníka, standardně opálové sklo nebo mléčný 
polykarbonát. Dveře z laminotřískových desek mají úchytky z eloxovaného hliníku tvaru 
„L“ s roztečí 128 mm.  

 Závěsy dveří s úhlem otevření 95° nebo 110° (podle typu skříně). 
 Podnože skříní jsou rámové ze svařených ocelových profilů 40x40 mm, lakované 

práškovou barvou v povrchu jemná struktura. Podnože mají rektifikace pro případné 
vyrovnání na nerovné podlaze. 

 Police skříní jsou kovové, lakované práškovou barvou s hladkým povrchem. Police jsou 
vyráběné jako bezpečnostní proti nechtěnému vysunutí. Police díky své vyztužené 
konstrukci snesou i vyšší zatížení. 

 Nábytek má známku „Ekologicky šetrný výrobek“ 
 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek  
  
 
 

 
 



 
Plechové skříně  
Dle položek: S-19, S-20 

 Komponent je součástí rozsáhlé kolekce bezpečnostních skříní. 
 Korpusy skříní (půdy, dna, boky a záda) jsou vyrobeny kompletně z pozinkovaných 

plechových desek a vzájemně svařeny do jednoho dílu.  
 Skříň zároveň slouží k uložení léčiv a dalších chemických látek. Vnitřek plechové skříně 

je vybaven vanami s roštem, které zmenšují záchytný objem vany.  
 Není ohnivzdorná 
 Dveře 

o - vyztužené dveře s větracími otvory 
o - na dveřích se nachází schránka na dokumentaci k uloženým látkám 
o – drátěná či skleněná výplň dveří 

 Uzávěry / zamykání/ bezpečnost 
o Skříně splňují požadavky vyplývající z obecného nařízení o ochraně osobních 

údajů GDPR 
o GSB zámek, cylindrický zámek 
o dva klíče, 2000 kombinací,  
o možnost dodání hlavního klíče - dvoubodové uzamykání dveří, dole a nahoře (do 

dna a do půdy)  

 
 

(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 
 
Pro konkretizaci těchto položek 

  
 
 
Ocelové regály 
Dle položek:  S-21, S-22, S-23, S-24, S-25, S-26 

 Univerzální celokovové regály.  
 Police jsou přestavitelné. Nosnost police je kolem 150 kg, při užití testovací metodiky 

podle RW TÜV je nosnost police deklarována na 100 kg.  

 Vysoce stabilní konstrukce. Díky rohovým výztuhám ve všech rozích vrchních a 
spodních polic regálu.  

 Výrobky neobsahují látky škodlivé životnímu prostředí.  
 Výrovky jsou označeny jako nízko hustotní a recyklovatelní – výrobek z LDPE – značení 

4 LDPE  

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
4. Typový nábytek stolový včetně kontejnerů 
Typové stoly jsou určeny především do kancelářských a administrativních prostor, pro které je 
zvolena kovová konstrukce podnoží ve třech různých provedeních dle požadavku zadavatele.  
Před finálním výběrem dodavatele typového nábytku bude požadována referenční prezentace 
jednotlivých produkčních typů.  
 
Stoly 
Dle položky: ST-01, ST-02 

 Stolové podnože stolů CUBIC PLUS mají svařené boční nohy z ocelových profilů 60x60 
mm vzájemně spojeny ocelovými nosníky 40x40 mm, ze shora šroubovanými příčnými 
nosníky 20x40 mm, které tvoří podporu stolové desky a vynášejí stolovou desku 15 mm 
nad horní plochu bočních noh. Jednotlivé části podnože se spojují pevnostními 
imbusovými šrouby vždy zevnitř konstrukce.  

 Kovové části jsou opatřeny práškovou barvou v RAL9006 s povrchem v jemné 
struktuře. 

 Nohy stolů obsahují rektifikační šrouby pro případné vyrovnání na nerovné podlaze. 
 Stolové desky jsou ve standardu z laminotřískových desek tl. 18 mm, olepeny dokola 

ABS hranou tl. 2 mm. 
 Nábytek má známku „Ekologicky šetrný výrobek“  

 
 
 

(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 
 
Pro konkretizaci těchto položek 

  

 
Stoly 
Dle položky: ST-03, ST-04, ST-05, ST-06 

 Stolové podnože stolů CUBIC SLIM mají samonosnou rámovou podnož bez viditelných 
spojů a boční nohy z ocelových profilů 40x40 mm, vzájemně spojeny ocelovými nosníky 
40x40 mm, s odskokem od hrany stolu cca 125 mm. Jednotlivé části podnože se spojují 
pevnostními imbusovými šrouby vždy zevnitř konstrukce.  

 Kovové části jsou opatřeny práškovou barvou v RAL9006 s povrchem v jemné 
struktuře. 

 Nohy stolů obsahují rektifikační šrouby pro případné vyrovnání na nerovné podlaze. 
 Stolové desky jsou ve standardu z laminotřískových desek tl. 18 mm, olepeny dokola 

ABS hranou tl. 2 mm. 
 Součástí stolů jsou kabelové žlaby a kabelové průchodky, kterými jsou bezpečně a čistě 

vedeny přívodové kabely k PC komponentům a jinému elektru, barva provedení 
metalická – RAL9006.  

 Nábytek má známku „Ekologicky šetrný výrobek“  

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 



 
Stoly 
Dle položky: ST-07, ST-08, ST-09  

 Stolové podnože stolů mají samonosnou rámovou podnož bez viditelných spojů z 
ocelových profilů 40x40 mm Jednotlivé části podnože se spojují pevnostními 
imbusovými šrouby vždy zevnitř konstrukce, k lepší stabilitě slouží 4 ks ocelový 
úhelníků s imbusovými šrouby v každém rohu podnože (ve spoji příčného a podélného 
profilu, nohy). 

 Kovové části jsou opatřeny práškovou barvou v RAL9006 s povrchem v jemné 
struktuře. 

 Nohy stolů obsahují rektifikační šrouby pro případné vyrovnání na nerovné podlaze. 
 Stolové desky jsou ve standardu z laminotřískových desek tl. 18 mm, olepeny dokola 

ABS hranou tl. 2 mm. 
 Nábytek má známku „Ekologicky šetrný výrobek“  

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

 
 

 
Stoly 
Dle položky: ST-10, ST-11 

 Materiál a konstrukce: Umakartová stolová deska ve tvaru obdélníku a kruhu v možném 
provedení dřevodekorů i pastelových odstínů. Tl. stolové desky je 18mm s bukovým 
nákližkem. Podnoží stolu je z bukového masivu opatřeno zdravotně nezávadnými 
polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. 

 Nábytek má známku „Ekologicky šetrný výrobek“  
 
 

 
 

(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 
 
Pro konkretizaci těchto položek 
 

 



 
Kontejnery mobilní 
Dle položky: K-1  

 Mobilní kontejnery jsou vyrobeny kompletně z laminotřískových desek tl. 18 mm, 
olepeny ABS hranou tl. 0,8 mm. Kolečka jsou plastová o celkové výšce 50 mm pro 
případný přesun kontejneru po podlaze. 

 Zásuvky jsou celokovové s povrchovou úpravou černou práškovou barvou s hladkým 
povrchem, ve standardu s částečným výsuvem. Zásuvky lze doplnit příčnými děliči nebo 
vloženým plastovým tužkovníkem. Půdorysný rozměr zásuvky je pro uložení předmětů 
o velikosti 2x A4. 

 Čela zásuvek mají úchytky obloukové nebo z eloxovaného hliníku s roztečí 96 mm. 
 Zásuvky kontejnerů se zamykají centrálním zámkem s výměnnou plátkovou vložkou a 

sklopným klíčem. Lze zajistit systém generálních klíčů apod. Zásuvky ve standardu 
obsahují vzájemnou blokaci proti nechtěnému vysunutí více zásuvek najednou. 

 Nábytek má známku „Ekologicky šetrný výrobek“  
 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek  

 
 
 
Kovové konstrukce jsou z ocelových profilů 60x60 a 40x40.   
Stoly s dřevěnou konstrukcí jsou určeny pro prostory  malých dětí, čemuž odpovídají i jejich 
rozměry a barevnost. 
Kontejnery jsou určeny pro kancelářská pracoviště.  
 
 
 
 
 

5. Typový nábytek sedací (židle, pohovky, křesla, konferenční stolky) 
Před finálním výběrem dodavatele typového nábytku bude požadována referenční prezentace 
jednotlivých produkčních typů.  
Pro vybavení interiéru jsou zvoleny tyto typy sedacího nábytku: 
 
Jídelní židle 
Dle položky: Z-01 

 Korpus je vyroben z ohýbané 9 vrstvé překližky. Možnosti povrchu - 6 odstínů moření, 5 
odstínů přírodní dýhy a 3 odstíny HPL fólie. 

 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Požadované certifikáty produktu: 
 - GS certifikát 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro 

definici dodávky a mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, 
funkčních a estetických vlastností a záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 
 

 



 
Vozík na stohovací židle  
K manipulaci se židlemi slouží manipulační vozík s madlem a látkový potah stohovaných židlí 
pro jejich ochranu při uskladnění. 
 
Dle položky: Z-02 

 Vozík z kovových trubek a pásoviny, prášková barva RAL 9006 
 Kolečka pro dobrou manipulaci (jedno bržděné) 
 Umožňuje stohování 15ks židlí 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kancelářské židle 
Dle položky: Z-03 
Židle má vnější zdvojený polypropylenový rám, který spojuje sedák s opěrákem zad. Podnož 
židle bude černá a kolečka budou určena pro použití na tvrdém materiálu podlahy – 
marmoleum. 

 
 Opěrák zad je síťovaný s možností použití dvou typů síťovin (měkká-dvouvrstvá a tuhá-

jednovrstvá) v barevných možnostech černá a šedá. Pro dodávku doporučena varianta 
s měkkou dvouvrstvou síťovinou. 

 Součástí opěráku je výškově stavitelná bederní opěrka. 
 V konstrukci židle je integrován ovladač hloubkového nastavení bederní části opěráku.    
 Použitá mechanika - synchronní s posuvem sedáku a možností uzamčení v pěti 

polohách. 
 Vnitřní materiál sedáku - studená stříkaná polyuretanová pěna o hustotě ca. 63kg/m. 

Sedák bude čalouněn látkou. 
 Požadované certifikáty produktu: 

o GS certifikát 
o Ergonomie Geprüft 
o Blaue Engel 

 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro 

definici dodávky a mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, 
funkčních a estetických vlastností a záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 



 
Kancelářská židle 
Dle položky: Z-04  

 Manažerská židle se synchronní mechanikou. Sedák i opěrák bude čalouněn zátěžovou 
látkou viz specifikace v tabulce. Podnož bude chromovaná s kolečky pro měkký povrch 
- koberec. 

 Vnitřní materiál sedáku a opěráku je studená stříkaná polyuretanová pěna. 
 Hustota pěny sedáku - 75kg/m3 
 Hustota pěny opěráku - 55kg/m3 
 Područky 4D:  

o nastavení výšky - ca. 100mm  
o nastavení rozpětí - ca. 20mm na každou stranu  
o nastavení vpřed a vzad ca. 30mm  
o natočitelné do stran - ca. 30° 
o Krytky područek – polyuretan 
o Kostry područek - kov 

 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

 
Lavice šatnová 
Dle položky: Z-05 

 Jeklová montovaná šatnová lavice s roštem na boty a sedákem. Lavice je určená pro 
vnitřní interiéry šaten škol, průmyslových podniků, zdravotnických zařízení apod. 

 Lavice je tvořena ze tří celků: sedací plochy, noh a roštu 
 Korpus lavice je vyroben z ocelových profilů 30 x 30 mm, nohy jsou opatřeny plastovými 

kluzáky. Sedací plocha je vyrobena z šedé 18 mm laminované dřevotřískové LTD desky 
s 2 mm ABS hranou. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
 
Židle školková  
Dle položky: Z-06 

 Materiál a konstrukce: dřevěná stohovatelná židle z bukového masivu, opatřena 
zdravotně nezávadnými polyuretanovými nebo vodouředitelnými laky. 

 Nábytek má známku „Ekologicky šetrný výrobek“  

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

 



 
Set pohovek SoftBox pro kancelář primáře 102 63 – sestává z jedné pohovky pro 3 osoby, 
1 křesela pro 1 osobu a konferenčního stolku stejné designové řady 
Set pohovek SoftBox pro místnost zimní zahrady 102 32 - sestává z jedné pohovky pro 3 
osoby, 3 křesel pro 1 osobu. Konferenční stolek je z jiné modelové řady a je specifikován níže.  
 
 
Pohovka pro 3 osoby 
Dle položky: Z-10  

 Komponent je součástí rozsáhlé kolekce modulárního sezení s originálním designem. 
 Materiál a konstrukce korpusu: 
 Sedák má dřevěnou konstrukci vybavenou gumovými pásy, opěrák má kovový rám. 
 V sedáku a opěráku je použita studená stříkaná polyuretanová pěna. 
 Hustota pěny v sedáku - ca. 75 kg/m3 
 Hustota pěny v opěráku - ca. 60 kg/m3 
 Materiál a konstrukce podnoží: 
 Je vyrobeno z ohýbaného lepeného buku s možností moření v šesti odstínech. 
 Konstrukce podnoží prochází pod korpusem po celém obvodu komponentu. 
 Čalounění: 

o Pro vnitřní a vnější stranu korpusu jsou použity rozdílné barvy stejné látky. 
o Látka = 100% Trevira 

 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

 
 
 
 

 
Křeslo 
Dle položky: Z-11 

 Komponent je součástí rozsáhlé kolekce modulárního sezení s originálním designem. 
 Materiál a konstrukce korpusu: 
 Sedák má dřevěnou konstrukci vybavenou gumovými pásy, opěrák má kovový rám. 
 V sedáku a opěráku je použita studená stříkaná polyuretanová pěna. 
 Hustota pěny v sedáku - ca. 75 kg/m3 
 Hustota pěny v opěráku - ca. 60 kg/m3 
 Materiál a konstrukce podnoží: 
 Je vyrobeno z ohýbaného lepeného buku s možností moření v šesti odstínech. 
 Konstrukce podnoží prochází pod korpusem po celém obvodu komponentu. 
 Čalounění: 

o Pro vnitřní a vnější stranu korpusu jsou kombinovány rozdílné barvy stejné látky. 
o Látka = 100% Trevira 

 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stolek konferenční 
Dle položky: Z-12  

 Komponent je součástí rozsáhlé kolekce modulárního sezení s originálním designem. 
 Materiál a konstrukce podnoží: 
 Je vyrobeno z ohýbaného lepeného buku s možností moření v šesti odstínech. 
 Konstrukce podnoží prochází pod korpusem po celém obvodu komponentu. 
 Čalounění: 

o Pro vnitřní a vnější stranu korpusu lze kombinovat rozdílné barvy stejné látky. 
o Látka = 100% Trevira 

 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

  
 

 
 
 
 
 

(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 
 
Pro konkretizaci těchto položek 

Set sezení Chic Air pro čekárnu 102 65 – sestává ze dvou čalouněných lavic pro dvě osoby 
a jednoho křesla pro jednu osobu. 
 
Pohovková lavice 
Dle položky: Z-13 

 Produkt je součástí ucelené kolekce s originálním designem. 
 Materiál a konstrukce korpusu: 
 Vnější část korpusu je samostatně čalouněná překližka. 
 Vnitřní část korpusu je samostatně čalouněná studená stříkaná polyuretanová pěna.  
 Hustota pěny korpusu - ca. 65 kg/m3 
 Využito kombinace rozdílných potahů vnitřní a vnější části korpusu. 
 Materiál a konstrukce podnoží: 

Kovová trubka o průměru 16 mm s povrchovou úpravou Graphite EPO3. 
 Požadované certifikáty produktu: 
 GS certifikát 
 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 
 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 



Křeslo 
Dle položky: Z-14 

 Produkt je součástí ucelené kolekce s originálním designem. 
 Materiál a konstrukce korpusu: 
 Vnější část korpusu je samostatně čalouněná překližka. 
 Vnitřní část korpusu je samostatně čalouněná studená stříkaná polyuretanová pěna.  
 Hustota pěny korpusu - ca. 65 kg/m3 
 Možnosti kombinace rozdílných potahů vnitřní a vnější části korpusu. 
 Materiál a konstrukce podnoží: 

Kovová trubka o průměru 16 mm s povrchovou úpravou Graphite EPO3. 
 Požadované certifikáty produktu: 
 - GS certifikát 
 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

Set sezení Chic Air pro zimní zahradu 109 31 – sestává ze tří typů křesel pro jednu osobu. 
Jsou zde 3 ks křesla v provedení „ušák“, 4 ks křesla s vysokými zády a 3 ks křesla s nízkými 
zády. 
 
Křeslo 
Dle položky: Z-15  

 Produkt je součástí ucelené kolekce s originálním designem. 
 Materiál a konstrukce korpusu: 
 Vnější část korpusu je samostatně čalouněná překližka. 
 Vnitřní část korpusu je samostatně čalouněná studená stříkaná polyuretanová pěna.  
 Hustota pěny korpusu - ca. 70 kg/m3 
 Možnosti kombinace rozdílných potahů vnitřní a vnější části korpusu. 
 Materiál a konstrukce podnoží: 

Kovová trubka o průměru 16 mm s povrchovou úpravou Graphite EPO3. 
 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 



Křeslo 
Dle položky: Z-16  

 Produkt je součástí ucelené kolekce s originálním designem. 
 Materiál a konstrukce korpusu: 
 Vnější část korpusu je samostatně čalouněná překližka. 
 Vnitřní část korpusu je samostatně čalouněná studená stříkaná polyuretanová pěna.  
 Hustota pěny korpusu - ca. 70 kg/m3 
 Možnosti kombinace rozdílných potahů vnitřní a vnější části korpusu. 
 Materiál a konstrukce podnoží: 

Kovová trubka o průměru 16 mm s povrchovou úpravou Graphite EPO3. 
 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

Křeslo 
Dle položky: Z-17  

 Produkt je součástí ucelené kolekce s originálním designem. 
 Materiál a konstrukce korpusu: 
 Vnější část korpusu je samostatně čalouněná překližka. 
 Vnitřní část korpusu je samostatně čalouněná studená stříkaná polyuretanová pěna.  
 Hustota pěny korpusu - ca. 70 kg/m3 
 Možnosti kombinace rozdílných potahů vnitřní a vnější části korpusu. 
 Materiál a konstrukce podnoží: 

Kovová trubka o průměru 16 mm s povrchovou úpravou Graphite EPO3. 
 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

 
 
 
 
 
 
 
 



Konferenční stolky Chic Air pro zimní zahradu 109 31 – obsahuje dvě rozměrové 
modifikace stejné kolekce – stolek nízký rozměru 800/800 s výškou 250 mm a stolek vysoký 
(odkládací např. pro PC) rozměru 450/450 s výškou 560 mm.  
Obě varianty mají stejnou konstrukci podnoží: kovová trubka o průměru 16 mm s povrchovou 
úpravou Graphite EPO3. 
Stolní plocha je tvořena keramickou deskou v provedení CER2. 
 
Stolek konferenční 
Dle položky: Z-18 

 Produkt je součástí ucelené kolekce s originálním designem. 
 Požadované certifikáty produktu: 

o - GS certifikát 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 

 
 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 

 
 
Stolek konferenční 
Dle položky: Z-19 

 Produkt je součástí ucelené kolekce s originálním designem. 
 Požadované certifikáty produktu: 

o - GS certifikát 
 Chromování je prováděno certifikovanou technologií Chromium III. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

Pro konkretizaci těchto položek 

 

Konferenční stolek MyTurn pro zimní zahradu 102 32 – doplňuje sedací set SoftBox. 
Rozměr stolku je 1200/850 s výškou 300 mm. 
 
Stolek konferenční 
Dle položky: Z-20 

 Stolová deska je z dřevotřísky, povrchová úprava přírodní dýha Classic Oak řady HM-
11 
 

 podnož tvoří hranatý profil 20x20 mm o tloušťce 2 mm s povrchovou úpravou Graphite 
EPO3 

 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 
 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 

 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 
 



 
 
Pohovka Vancouver pro 2 osoby – je standardní pohovka klasického neutrálního designu 
s látkovým potahem a chromovanýma nohama. 
 
Pohovka pro 2 osoby 
Dle položky: Z-21 

 Sedák - řezaná pěna - hustota 35 kg/m3 
 Opěrák - řezaná pěna - hustota 25 kg/m3 
 Možnost doplnit o paravány - řezaná pěna - hustota 25 kg/m3 
 Možnost doplnit o mediaporty (zásuvka 220V a USB port). 
 Původ dřeva doložen certifikací FSC. 
 Výrobce je držitelem certifikací ISO14001 a ISO9001. 

 
 
 
 

 
 

 
(Referenční fotografie - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek.“) 

 
Pro konkretizaci těchto položek 
 

 

 
6. Typový nábytek postele a vyšetřovací lůžko –  
 
Postel s rámem  
Dle položky: P-1  

 Materiál – LTD tl. 32 mm v dekoru dle výběru architekta (např. Třešeň Verona H1615 
Egger), rozměr lůžka standardní 2000x900 mm 

 Vč. kvalitního lamelového roštu a matrace o tloušťce 180 - 200 mm 
 
Pro konkretizaci těchto položek 

 
 
 
 
 
Postel nízká s rámem 
Dle položky: P-2  

 Materiál – LTD tl. 32 mm v dekoru dle výběru architekta (např. Třešeň Verona H1615 
Egger ), rozměr lůžka standardní 2000x900 mm 

 Vč. kvalitního lamelového roštu a matrace o tloušťce 180 - 200 mm 
 

Pro konkretizaci těchto položek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vyšetřovací lůžko –  
Rehabilitační a vyšetřovací lehátko slouží k provádění fyzioterapie. Dále je určeno jako 
vyšetřovací lehátko pro ambulance.  

- dvoudílné lehátko s náklopným zádovým dílem 65 cm od 0° do + 60° nadlehčovaným 
plynovou pružinou a s otvorem pro obličej (v ceně otvoru je i krytka) ve standardu  

- ložná plocha 68x195 cm, výška k vršku čalounění 60, 75, 80 cm nebo dle dohody  

- stavitelná noha (nerovná podlaha), nosnost 180 kg, hmotnost 35 kg 

- možnost přidání držáku na roli zdravotnické papírové podložky  

           

 
 
 
 
 
 
7. Atypické kuchyňské linky (kuchyňský kout 1,2,3,4)  –  jsou navrženy na základě 
individuálních požadavků zadavatele a jsou předmětem přiložené projektové dokumentace.  
Materiálové řešení:  Korpusy -  LTD Egger U 788 Arktická šedá (nebo U 708 ST9 světlá šedá) 
   Dvířka -  LTD Egger H 3704 Ořech Aida tabákový 
   Pracovní deska - postforming tl. 38 mm Egger F147 ST82 Valentino šedé 
   Obklad stěny – zádová deska tl. 8mm Egger F147 ST82 Valentino šedé 
Hrany komponentů budou olepeny ABS hranou 2mm. Soklová lišta bude zatěsněna vůči 
podlaze adekvátním těsněním stejně jako obklad stěny vůči pracovní desce. 
Nábytkové kování – panty, celovýsuvy zásuvek Blum Antara, výklopné kování dvířek horních 
skříněk – bude použito kvalitní od renomovaných výrobců např. Blum, Hettich, Hafele. 
Úchytky budou lineární (montované do horní hrany dvířek a čel zásuvek) z eloxovaného 
hliníku. 
Osvětlení pracovní plochy bude řešeno buď LED svícením v hliníkovém profilu s napojením 
elektro přes vlastní transformátor do vypínače v obkladu stěny a následném napojení na 
rozvod elektro nebo typovým přisazeným osvětlovacím tělesem (s vlastním vypínačem) 
zapojeným do zásuvky na stěně. Před realizací kuchyňských koutů bude provedena 
koordinace s rozvody elektro, ZTI a VZT na stavbě (v době zhotovování PD interiéru nebyly 
tyto pozice osazeny).  
Elektrospotřebiče osazené do kuchyňských koutů: 

- myčky – dle požadavku zadavatele budou osazeny stávající zařízení 
- varné desky – dle rozměru v PD, sklokeramické s ovládáním na panelu (1 ks dvoj 

plotýnková a 1 ks čtyř plotýnková). 
- dřezy – 3 ks jednodřezové nerezové s odkapávací plochou a montáží shora, 1 ks 

nerezového celoplošného dvojdřezu v kuse s pracovní plochou, obvodovým lemem v. 

40mm ze dvou stran (atypická výroba). 
- baterie dřezová páková stojánková vysoká – 4 ks viz specifikace 
- lednice vestavná pod pult – 4 ks, šíře do modulu 600 mm. 
- digestoř vestavná s vlastním osvětlením – 1 ks 

 
Detailní řešení těchto prvků je předmětem přiložené projektové dokumentace pod označením 
kuchyňský kout 1 - 9. 
 
8. Atypické stoly (mycí stoly, velíny) – 
Při navrhování atypických mycích stolů (bloky s hydromasážními vaničkami a přebalovacími 
pulty) byl kladen hlavní důraz na funkčnost prvků, zejména ve vztahu k požadavku na osazení 
van a umyvadel do pracovních ploch. Z tohoto důvodu jsou pracovní desky, které jsou 
v přímém i nepřímém kontaktu s vodou či vlhkostí, navrženy z umělého kamene tl. 12 mm 
(např. Hanex nebo Corian), tak aby bylo zamezeno zatékání vody do korpusů skříněk. 
Napojení kolmých spojů pracovních desek a boků z umělého kamene bude opatřeno 
zakulaceným vnitřním rohem R12mm pro snazší údržbu (viz detail B). Velký důraz bude 
kladen na správné osazení stávajících hydromasážních vaniček včetně technologií. Tyto 
budou demontovány z původního nábytku, podrobeny kontrole a následně osazeny do nového 
nábytku. Dřezy a umyvadla jsou zvoleny v provedení pro spodní zabudování (zespodu 
přilepeno pod desku z umělého kamene viz detail B), tak aby stíraná voda mohla bez překážky 
odtékat z pracovní plochy do dřezu. Umyvadlové a dřezové baterie jsou voleny s důrazem na 
ergonomii, vyšší vývod vody na pákové baterii umožňuje omytí větších předmětů či napouštění 
vyšších nádob.  
Pracovní stoly v sesternách (velínech) jsou řešeny s důrazem na správnou ergonomii – 
výškovou diferenciaci různých typů pracovišť a oddělení pracovní plochy s počítači a IT 
technikou od pracovní plochy se zabudovaným umyvadlem a dřezem. Hlavní korpusové 
konstrukce jsou navrženy ze zesílené tloušťky materiálu 36 mm pro větší tuhost konstrukce. 
Pracovní desky, které jsou v přímém i nepřímém kontaktu s vodou či vlhkostí, jsou navrženy 
z umělého kamene tl. 12 mm (např. Hanex nebo Corian), tak aby bylo zamezeno zatékání 
vody do korpusů skříněk. Napojení kolmých spojů pracovních desek a boků z umělého 
kamene bude opatřeno zakulaceným vnitřním rohem R12mm pro snazší údržbu (viz detail B).   
 
Všechna dvířka a zásuvky v dosahu dětí jsou opatřena zámky. Sokly skříněk (opatřeny 
těsněním k podlaze) jsou hloubkově odsazeny (kuchyňský systém) aby byl ulehčen přístup 
k pracovní ploše. Materiál na korpusy i dvířka bude vybrán od renomovaných výrobců, 
například Egger (referenční desény v projektu), Kindl, Polyrey nebo Fundermax. Všechny 
hrany nábytkových dílců budou opatřeny ABS hranami tl. 2mm. Kování (panty, celovýsuvy 
Blum Antara, zásuvky atd.) bude použito od kvalitních výrobců např. BLUM, Hettich, Hafele. 
 
Detailní řešení těchto prvků je předmětem přiložené projektové dokumentace pod označením 
A-St-1 až A-St-9. 
  
9. Atypické skříně a úložné prostory (A-S-10 až A-S-33)  
 
úložné prostory v dětských pokojích (A-S-11,12,13,21,22) jsou řešeny v návaznosti na 
obklady stěn, kdy základní barevnost obkladu je ve zjednodušené míře přenesena i na dvířka 
skřínek, komod apod. Jedná se většinou o dvoubarevné řešení horních a spodních dvířek. 
Všechna dvířka a zásuvky v dosahu dětí jsou opatřena zámky. Sokly skříněk (opatřeny 
těsněním k podlaze) jsou hloubkově odsazeny (kuchyňský systém) aby byl ulehčen přístup 
k pracovní ploše. Materiál na korpusy i dvířka bude vybrán od renomovaných výrobců, 
například Egger (referenční desény v projektu), Kindl, Polyrey nebo Fundermax. Všechny 
hrany nábytkových dílců budou opatřeny ABS hranami tl. 2mm. Kování (panty, celovýsuvy 
Blum Antara, zásuvky atd.) bude použito od kvalitních výrobců např. BLUM, Hettich, Hafele. 
 



Veškerý skříňový nábytek bude z bezpečnostních důvodů kotven v horní části korpusu ke zdi 
tak, aby bylo zamezeno možnosti převrácení prvků. 
Všechny policové prvky budou kotveny ke zdi chemickými kotvami přes adekvátní kování. Typ 
kování je na zvážení dodavatele. Projektant doporučuje provedení zkoušek pevnosti zdi pro 
zvolení správného typu chemických kotev pro konkrétní pozice. 
 
 
Knihovna ve společenské místnosti (A-S-15) - je řešena jako kompozice různých formátů 
samostatných korpusů zesílené konstrukce tl. 25 mm připevněných ke zdi. Vzhledem ke 
zvýšenému zatížení od knih bude dán velký důraz na kvalitu montáže jednotlivých korpusů ke 
zdi. Předpokládá se použití kombinace závěsného kování a chemických kotev.  
 
Atypické věšáky (A-S-24) – místnost 201 32 – jsou navrženy v kompletu s přezouvacími 
lavičkami pro malé děti. Tvoří je základní volně tvarovaný stěnový panel – „oblak“ (LTD) 
s konzolovanou poličkou a věšáky (nerez nebo hliník, váleček cca D=10mm, L=cca 30mm). 
Všechny hrany budou z ABS. Kotvení do zdi bude buď přes chemické kotvy nebo hmoždinky 
(dle kvality zdi). 
 
Atypická skříň (A-S-29) – paravan s policí – místnost 202 31 – je navržen pro rozdělení 
prostoru herny. Tvoří ho volně tvarované panely kruhového obrysu, které jsou poskládány do 
tvaru připomínající zelené keře. Plocha největšího kruhu je opatřena magnetickou tabulí (s 
možností psaní křídou) v zelené barvě totožné s ostatními prvky paravanu. Kotvení sestavy je 
řešeno přes bukový lemovací profil do obvodové zdi a podlahy (možno jen do hl. cca 30mm - 
pozor na kolizi s podlahovým topením!!! nutno ověřit s dodavatelem stavby!) Navazující 
policová sestava má záda rovněž z přesahujících kruhových panelů. Pro stabilizaci bude 
prošroubována s navazujícím kruhovým panelem s magnetickou tabulí a bude rovněž kotvena 
k podlaze. 
 
Skříň v herně (A-S-30) – místnost 202 31 - je navržena jako skříňová stěna, kde hlavní 
výtvarnou kompozici tvoří různá barevnost desénu LTD na dvířkách. Toto barevné členění je 
podpořeno použitím tematických motivů z obkladů stěn v dětských pokojích nalepených na 
plochu dvířek.  
Materiál na korpusy i dvířka bude vybrán od renomovaných výrobců, například Egger 
(referenční desény v projektu), Kindl, Polyrey nebo Fundermax. Všechny hrany nábytkových 
dílců budou opatřeny ABS hranami tl. 2mm. Kování (panty, celovýsuvy Blum Antara, zásuvky 
atd.) bude použito od kvalitních výrobců např. BLUM, Hettich, Hafele. 
 
Atypická skříň (A-S-31) – místnost 202 32 – sestava skříní je na základě požadavku 
zadavatele v hlavní části opatřena posuvnými dveřmi. Osazení posuvných dveří na celou 
výšku skříně vyžaduje použití kvalitního posuvného kování v kombinaci s napínacím kováním 
pro aretaci průhybu posuvných křídel. Tuto aretaci bude nutno po určitém čase kontrolovat, 
přesné podmínky určí dodavatel nábytku. Ve zbylé části skříně jsou osazeny standardní 
otvíravé dveře. Dle zvoleného kování posuvných dveří bude nutno zkoordinovat oba typy 
korpusů tak, aby pohledově lícovaly dveře otvíravé i posuvné.  
 
 
Detailní řešení těchto prvků je předmětem přiložené projektové dokumentace pod označením 
A-S-10 až A-S-33. 
 
 
10. Sedací moduly (matrace) v herně – jedná se o čalouněné hranoly, jejichž konstrukce je 
z překližky následně očalouněna molitanovou pěnou, rounem a potažena omyvatelnou umělou 
kůží viz výkres A-Z-1. 

 


